
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o951 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ANDRE BRANDAO PERES, matrícula n°
18.575, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Joe VaI/e. (LP).

2 - EXONERAR JOSÉ JAIR MARINHO DE OLIVEIRA, matrícula nO
19.235, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado
Joe Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01,
no referido gabinete. (RQ).

3 - EXONERAR, a partir de 2/1/2 12, SOLISANGELA ROCHA DOS
MONTES, matrícula 18.973, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete
parlamentar do deputado Wellington Luiz. (LP)

t I ",}J

zembfr ~ 2011.
I ' v

Brasília, 1. bde '

-o
Deputadó P

Pre id

15 de dezembro de 20Ii


